
Šok į tėvų klumpes 2023
Plungės „Ryto“ pagr. mokyklos 9a klasė



Atvirų durų 
diena

Kaip ir kasmet mūsų Plungės
„Ryto“ pagrindinė mokykla
dalyvavo visuotinėje atvirų durų
dienoje tėvų darbovietėse „Šok į 
tėvų klumpes 2023“. 

Š. m. birželio 5 d. mes
prisijungėme prie šios iniciatyvos.



MB „Kertuko
dovana“

Julius Vaškys aplankė savo
mamos darbovietę –
dovanų parduotuvė MB 
„Kertuko dovana“.



Plungės rajono savivaldybės 
administracijos turto skyrius

Simonas Miknys aplankė
Plungės rajono savivaldybės 
administracijos turto skyrių, 
kuriame dirba jo mama.



UAB 
„Prietema“

Natas Mažeika aplankė
savo tėvų parduotuvės
įmonę - UAB „Prietema“.



Plungės Mykolo Oginskio
meno mokykla

Rugilė Labžentytė aplankė Plungės
Mykolo Oginskio meno mokyklą, kurioje
dirba jos mama.



Plungės Mykolo
Oginskio meno mokykla

Rasa Papievytė taip pat 
aplankė Plungės Mykolo
Oginskio meno mokyklą.



UAB „Translama“

Žilvinas Smulkys aplankė savo
tėčio keleivių pervežimo įmonę -
UAB „Translama“.



Šeimos klinika
„Inesa“

Emilija Anužytė aplankė
savo mamos, vaikų ligų
gydytojos, darbovietę -
šeimos klinika „Inesa“.



Refleksija

• „Šok į tėvų klumpes 2023“ buvo įdomi ir įkvepianti patirtis, kuri turėjo
daug privalumų ir pamokė mus daugiau apie suaugusiųjų profesinį
gyvenimą bei tėvų kasdienybę darbe.

• Dauguma mūsų iki šiol turėjome tik teorinį supratimą apie tai, ką
mūsų tėvai daro kasdien darbe. Tačiau lankydami jų darbovietes, mes
galėjome stebėti jų veiklą savo akimis, išgirsti, kokius uždavinius jiems
tenka spręsti ir su kokiais iššūkiais jie susiduria profesinėje veikloje.

• Tai padėjo mums įgyti naują perspektyvą ir suprasti, kad darbas
dažnai reikalauja daug pastangų, įsipareigojimo ir sąmoningumo.



Šok į tėvų klumpes
9b



Žygimantas ir 
Vakaris

• Žygimantas ir Vakaris apsilankė
„VIČIŪNAI group“, kompanijoje.

• Sužinojo, kaip gaminamos
krabų lazdelės, taip pat skaniai
pavalgė. Apžiūrėjo ofisus, 
apsilankė cechuose. 



Ugnė, Eglė, Gabija, 
Viltė ir Pijus

Jie apsilankė gėlių studijoje. 
Sužinojo, kaip tinkamai prižiūrėti
gėles, kaip padaryti, kad
puokštės atrodytų pilnesnėmis ir
sužinojo, kodėl paruduoja gėlių
žiedlapiai.



Modestas

Modestas apsilankė savo tėvų
fermoje. Sužinojo, kaip gimsta
veršiukas, kaip tinkamai
prižiūrėti gyvulius.



Vestas

Vestas apsilankė savo
mamos grožio salone
„Karūna“. Sužinojau, kad
tokiame darbe turi būti
komunikabilus, kaip
teisingai pakirpti plaukų
galiukus.



Eimantas

Eimantas apsilankė maisto
prekių parduotuvėje. Sužinojo
informacijos, kaip valdyti verslą
ir kaip funkcionuoja šiuolaikinės
parduotuvės.



Paulina

• Paulina apsilankė „Pienas LT“.

• Sužinojo ir pamatė kaip karvės
melžiamos su robotais. Tada 
papasakojo, kad buvo primelžta 3 
tonos pieno, bet viena karvė buvo
užsikrėtusi, tai visa pieną teko išpilti
lauk ir negalėjo vežti į gamybą.



Rasmina

• Rasmina apsilankė UAB „Maxima“. 

• Sužinojo, kaip priimamos prekės, kaip išvežama
tara, kaip dirbama prie kasos.



Nojus

Nojus apsilankė anstolės kontoroje. Sužinojo, 
kokia yra darbo eiga, apžiūrėjo patalpas. Taip pat, 
kad tokiame darbe turi būti malonus su
žmonėmis. 



Gabija

Gabija apsilankė pas tėtį
darbe. Sužinojo apie mašinų
remontą.



„Šok į tėvų klumpes“
10a
2023-06- 05



Osvidas – „Camelijos“
vaistinė. Profesija-

vaistininkas

Susipažinau su vaistininko
darbu. Vaistininkas padeda

žmonėms pasirinkti vaistus, 
pataria, kaip juos vartoti, 

išduoda vaistus pagal daktaro
išrašytus receptus.



Gabija. Individualus ūkis. 
Profesija - ūkininkas

Susipažinau su visokiais ūkio
darbais. Pamačiau, kaip

pjaunama žolė, auginami ir
šeriami gyvuliai. 



Ema. Agrokoncerno grūdai. 
Profesija - elevatoriaus pulto

operatorius. 

• Ūkininkai atgabena grūdus į 
alevatorių, išpila į duobes, o 

elevatoriaus pulto darbininkai
kompiuterio pagalba, juos supila į 

aruodą.

• Aruodas- bunkeris kuriame
laikomi grūdai.

• Kai grūdai sausi, prasideda
sijojimo darbai. Po to grūdai

vagonais gabenami į kitas šalis.



Mantas.
Individualus ūkis. 

Profesija - ūkininkas

Nelengvi tie ūkio
darbai....



Titas. Pramogų centras. Profesija-
kulinaras

Kulinarija tai yra profesija,  kai  gaminamas
maistas kavinėms, valgykloms ir tt.



Deimantas. Individuali statybos
įmonė. Profesija - statybininkas

Susipažinau su statybininko darbu, kuris
apima fasadų dažymą, šiltinimą, tinkavimą, 
apdailos darbus.



Roberta, Nerija ir Ugnė. Individuali
įmonė. Profesija - automechanikas

Mes buvome Robertos tėčio darbe. Jis yra
automechanikas.  Buvo įdomu, kai 
pasakojo apie šią profesiją ir automobilių
tvarkymą. Pabandėme ir mes :)



Nedas. Profesija - siuvėjas

Mano tėtis dirba siuvėju. Jis sutvarko ir
persiuva transporto priemonių salonus. 
Bandžiau padėti - nelengva. 



Kamilė. Plungės
teritorinis skyrius

neįgalumo ir
darbingumo nustatymo

tarnyba. Profesija -
Vyriausioji specialistė

Specialistai priima
žmones, kartu su

gydytoju nustato jiems
darbingumo ir

neįgalumo laipsnius.



Andrėja. Baldų
salonas „Hovden“. 

Profesija -
sukirpėja.

Prižiūri robotų
atliekamą darbą ir taip
pat sukerpa audinius

siuvėjoms.



Adrijus. Vičūnai

Profesija –
tiekimo

vadybininkas

Pabuvau mamos vietoj -
įdomu. 



Artiom, Andrii, 
Volodimyr. Vičūnai

Profesija -
pakuotojas. 

Supratom, 
kodėl mamos grįžta

pavargusios... 



Giedrius. Plungės 
pedagoginė 
psichologinė 

tarnyba. Profesija-
psichologas. 

Patiko relaksacijos
kambarys, pamačiau, 
kiek daug vaikų ateina

pasidalinti savo
problemomis. 



Nedas. Senelių globos 
namai. Profesija- virėja

Mama gamina maistą seneliam
tris kartus per dieną. Ten iš viso
gyvena 31 senelis.



Darius. Individualus
pienininkystės ūkis. 
Profesija - ūkininkas.

Darbas sunkus, bet 
gyvūnai man patinka. 



„Šok į tėvų klumpes“ 
diena mums labai patiko. 
Galėjom iš arti pamatyti 
kuo darbe užsiima mūsų 

tėvai ir suprasti,  kaip 
uždirbami pinigėliai.

☺


	Slide 1: Šok į tėvų klumpes 2023
	Slide 2: Atvirų durų diena
	Slide 3: MB „Kertuko dovana“
	Slide 4: Plungės rajono savivaldybės administracijos turto skyrius
	Slide 5: UAB „Prietema“
	Slide 6: Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla
	Slide 7: Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla
	Slide 8: UAB „Translama“
	Slide 9: Šeimos klinika „Inesa“
	Slide 10: Refleksija
	Slide 11: Šok į tėvų klumpes
	Slide 12: Žygimantas ir Vakaris
	Slide 13: Ugnė, Eglė, Gabija, Viltė ir Pijus
	Slide 14: Modestas
	Slide 15: Vestas
	Slide 16: Eimantas
	Slide 17: Paulina
	Slide 18: Rasmina
	Slide 19: Nojus
	Slide 20: Gabija
	Slide 21: „Šok į tėvų klumpes“ 10a
	Slide 22: Osvidas – „Camelijos“ vaistinė. Profesija-  vaistininkas
	Slide 23: Gabija. Individualus ūkis. Profesija - ūkininkas
	Slide 24: Ema. Agrokoncerno grūdai. Profesija - elevatoriaus pulto operatorius. 
	Slide 25: Mantas. Individualus ūkis. Profesija - ūkininkas
	Slide 26: Titas. Pramogų centras. Profesija- kulinaras
	Slide 27: Deimantas. Individuali statybos įmonė. Profesija - statybininkas
	Slide 28: Roberta, Nerija ir Ugnė. Individuali įmonė. Profesija - automechanikas
	Slide 29: Nedas. Profesija - siuvėjas
	Slide 30: Kamilė. Plungės teritorinis skyrius neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba. Profesija - Vyriausioji specialistė
	Slide 31: Andrėja. Baldų salonas „Hovden“. Profesija - sukirpėja.
	Slide 32: Adrijus. Vičūnai    Profesija – tiekimo vadybininkas
	Slide 33: Artiom, Andrii, Volodimyr. Vičūnai    Profesija - pakuotojas. 
	Slide 34: Giedrius. Plungės pedagoginė psichologinė tarnyba. Profesija- psichologas. 
	Slide 35: Nedas. Senelių globos namai. Profesija- virėja
	Slide 36: Darius. Individualus pienininkystės ūkis. Profesija - ūkininkas.
	Slide 37: „Šok į tėvų klumpes“ diena mums labai patiko. Galėjom iš arti pamatyti kuo darbe užsiima mūsų tėvai ir suprasti,  kaip uždirbami pinigėliai.

